Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

Mirante do Paranapanema, 24 de Julho de 2025.

CIRCULAR Nº. 625/2025- NVE

ASSUNTO: Informações, Orientações e Procedimentos.

Sr.(a) Diretor/Vice(a) de Escola
Sr.(a) Professor Coordenador

Sr.(a) GOE

                                 A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas

atribuições legais, retransmite o informativo do Centro de Vida Escolar –

CVESC de 24 de julho de 2025, que dispõe:

Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

Atenciosamente,

Camila Aparecida Santi Ramos

RG. 25.676.557-1

Dirigente Regional de Ensino